
 

 
 

Hledáme nové kolegy do týmu na pozici 

 instruktor teambuildingových a event aktivit. 
 

Pokud máte rádi cestování, komunikaci i dobrodružství a je na vás spoleh, rádi Vás uvítáme mezi námi. Jedná se 
o brigádní poměr, kdy si sami můžete zvolit termín a akci které se zůčastníte. Jedná se především o jaro a 
podzim. A často jde o dlouholetou spolupráci. Pokud máte zkušenosti z oblasti komunikace, kultury, 
horolezectví , skautingu a vedení volnočasových aktivit neváhejte nám poslat svůj životopis. Pro lepší představu 
o práci prostudujte  www.tern.cz :). 
 
Co u nás můžete uplatnit a v čem se můžete zdokonalit: 

• Komunikační a organizační schopnosti 

• Lektorské dovednosti při vedení teambuildingových a event aktivit 

• Moderátorské schopnosti 

• Zkušenosti z oblasti outdoorových a adrenalinových aktivit 

• Řidičské dovednosti 

• Znalost  angličtiny ( některé akce jsou vedeny v AJ ) 

• Vodácké , lezecké a skautské dovednosti 

• Zkušenosti z geocachingu 

Co nabízíme:  

• přátelský tým, na který se můžete spolehnout 

• zajímavou, i když někdy náročnou práci 

• akce po celé ČR vyjímečně i v zahraničí 

• dobré platové podmínky, po zácviku 1800 - 2400 Kč/den + strava, nebo diety 

• možnost kariérního postupu  

• pokud máte základní lezecké dovednosti, můžete u nás získat licenci na výškové práce 

POŽADUJEME ÚČAST NA PŘÍPRAVNÉM KEMPU!!!!       ( OMLUVÍME POUZE ZE ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ ) 
 

Přípravný kemp se koná 
1.4. od 15:30 do 2. 4. do 18:00 2022 ( bližší informace zašleme ) 

Své životopisy posílejte nejpozději do 25.2. 2022 na: karel.sotola@tern.cz 
Více informací o nás najdeš na www.tern.cz 

 

 

http://www.tern.cz/
mailto:karel.sotola@tern.cz
http://www.tern.cz/

